
 

 

 

Poznań, 19.05.2025 r.  

AOZ.281.1.4.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 

ustawy PZP na: Wykonanie projektu modernizacji Sali Groblicza z zapleczem oraz 

dostosowanie jej do warunków ochrony przeciwpożarowej kategorii ZL I w Muzeum 

Instrumentów Muzycznych, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu  do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 19.05.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty  

1. Akint Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143 a 

02 – 952 Warszawa 

NIP: 9512387797 

182 993,25 zł 

 

2. WCCS Sp. z o.o. 

ul. Lindego 7 

30 – 148 Kraków 

NIP: 6372223337 

381 000,00 zł 

 


		2025-05-19T11:27:56+0200




